
" G)
Kupní smlouva

Karel Talafous
se sídlem: Ostrov 28, 383 01 Prachatice
zastoupený: Karlem Talafousem
IČO: 47210079
DIČ: CZ6809241054
Bankovní spojení:
(dále jen ,,prodávajíc1'°)

a

Základni škola Prachatice, Vodňanská 287
Vodňanská 287,383 01, Prachatice
lČ :70932158
Tel. 388 302 020
Statutární orgán: Mgr. Petra Sandanyová, ředitelka
Bankovní spojeni:
(dále jen ,,nakupujIcŕ')

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanoveni obČanského zákoníku v platném znění tuto

kupní smlouvu:

Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujichnu a převést na něj vlastnické právo k nás|edujÍcÍmu
zboží:



Stolní počítač - 10 ks
POZADOVANE STOLNÍ POCĹTAČ
zAŘĹzENj
PARAMETR POŽADOVANÉ NABÍZENÉ VLASTNOSTI

VLASTNOSTI
Konstrukce All-in-one N-in-one

Typ d ispleje Min. 21,5", typ panelu IPS 21.5" IPS

' Rozlišení Minimálně 1920X1080 1920 x 1080

Procesor l s min. 4054 body v CPU
l Mark Intel Core ů3-10110U

, l (www.cpubenchmark.net)
4.10GHZ, 4054 bodů

Uložiště Min. 256 GB typu SSD SSD 256 GB

"Pamět' """" " l Mjnimäně 8 GB""RÁM DDR4 8GB DDR4

Grafická karta l integrovaná
int.

Síťová karia ; integřovaííá s ŕyciibsú 1Gbit LAN (10 i 100 Mbit)
10/100/1000 Mbit/s, RJ45, a \Ni-Fi 1802.11 ac

,' Wi-Fi 802.11 ač
; Zvuková karta integrovaná ' int

Počeůtyp USB portů Min. 2x USB 3.0 a 2x USB USB 2.0: 2x a USB 3.2:2X
2.0 a lx HDMI a HDM1 lx

Webkamera Integrovaná s 5MPx 5MPX 720p

Pňslušenstvi i Myš a klávesnice . . .
v drátovém provedeni Dratove (černa)

ÄÄ/ebKamera " l Ano 5 MPX 720p

Operační systém l Operační
' systém kompatibilní se ' Wm 10 prof. ,P

sĹt'ovým systémem školy
Windows server s podporou
AD i

' Software Balík kancelářského

;

software obsahující softvvare
pro tvorbu textových
souborů, prezentaci a
tabulkový kalkulátor pro
vizualizaci a analýzu dat
v aktuální verzi. trvalá
Učence, předinstalovaný,
aktivovaný

Office 2016

ZÁRUKA: 24 MĚSÍCŮ 24 měs.



2. Zboží, jehož kupě je předmětem této smlouvy, je kupováno pro potřeby ZŠ Prachatice,
Vodňanská 287, 383 01 Prachatice.

3. KljpujÍcÍ se zavazuje od prodávajÍcÍho uvedené zboží převzít a zaplatit za jeho dodání kupní
cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v či. III. Této smlouvy.

||.
Podmínky plněni předmětu smlouvy

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat kupujÍcÍmu zboží dle nabídky a specifikace uvedené v ČI. l.
Této smlouvy ve lhůtě do 31. 12. 2021.

2. prodávajÍcÍ splní svůj závazek předáním zboží kupujÍcÍmu spolu s dodacím listem, a to
v místě sídla kupujícího.

3. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujIciho zaplacením kupní ceny.

Ill.
Cena a platební podmínky

1. Cena za dodané zboží Činí:

počet ks Název

10 PC HP 200
21.5" G4

Cena za Iks
bez DPH
16 499

I
Cena celkem Cena celkem s

bez DPH ' DPH
! 164 990 199 637,9

2. prodávajÍcÍ vyúčtuje kupní cenu 199 637,9 KČ s DPH za zboží tak, že předloží fakturu,
která musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být doložena předávacím
protokolem.
3. Faktura je splatná do 30 dnů od převzetí kupujicím. Námitky proti údajům uvedeným
na faktuře může kupujÍcÍ uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí odešle zpět
prodávajÍcÍmu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta
splatnosti běží od doručení opravené faktury kupujIcňnu.
4. Dnem zaplaceni kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu
kupujkiho.
5. ProdávájÍcÍ prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.

lV.
ZáruČní a servisní podmínky

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením občanského zákoníku, má
vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než urČuje smlouva a vady v dokladech nutných k
užíváni zboží.

2. ProdávajÍcÍ nenese odpovědnost za vady, na něŽ se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto vady
vznikly prokazatelným zaviněním kupujÍcÍho.

3. Záruční lhůta je stanovena na 24 měsíců a začíná běžet ode dne převzetí zboží dle protokolu.



4. Kupující je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku bez zbytečného

odkladu oznámit prodávajíchnu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při vynaloženi odborné péče

zjistil.

5. V případě, že kupujÍcÍ v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávajÍcÍ povinen
vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 pracovních dnů.

6. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajÍcÍho.

V.
Sa n kční ústa nove ní

1.V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávajÍcÍpovinen zaplatit kupujíchnu za každý
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1000 KČ.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájem ný vztah obou smluvních
stran řídí příslušnými ustanoveními obČanského zákoníku a ostatních právních předpisů platných
na území České republiky.

2. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešeni sporu mimosoudním jednáním. jestliže
během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na
příslušný soud.

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran,
a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků.

4. Obě smluvnístrany potvrzuji, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené
vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran.

V Prachaticích dne 13. 12 2021

Z?£Ž?

Xbov

l n A7"1'ľ fŕŕ F
Karel Talafous
za orodávaiiciho

V Prachaticích dne 13. 12 2021

ŽÁKL.'iDNÍ ŠKOLA
HATICE

ská 287 2"'
Mar. Petra Sandäň\'ová
ředí elka školv-za kupuiÍcÍho

l


